Oro 5^o Nullam p̄enq; sp̄iatum nōe in rotatio effi- mat, n̄e at sp̄eb; sumptis in illis rō, n̄i n̄i dīcūm? 1^o Et hādo e colorata, s; Quantis signata nōe in rotatio mātēt linea supficiē, & corpore, siuim. In linea, supficiē, & corpore s; q̄nta, s; extensa etc. oī linea, supficiē, & corpore s; q̄nta Quantitatis.

P. 1^o

De Quantis Capitulum Quante. Q. 3. A. 21. 1.

P. 1. per illa predicata iuncta, & extensa non intelligi nem fralem possit, sed per se etiam & dissimiliter & mensuram, in ista ualeat linea euncta, ac linea est dissimilis & mensurabilis. P. 2. Si ergo dicta predicata mitigata fuisse ratio quantitatis tunc sueta sumenda est. Tertius, ita ut idem sit dicere, linea euncta & extensa, ac lineatum eunctum & extensem.

G V R E O 3^o

De proprietatibus Quantitatis.

A Q T U S. I.^o

Vagelis in aliis sit Propter 4^o modum Quantis

Non enim iste duxit attributis Quantis, nempa non hinc diuinius ipse magis & minus, sicut ostendit non esse proprietas illius 4^o modi, quod coram et subiecto. Quare ipsi est esse & inde sit proprietas 4^o modi rati quantitatis. Et effectus. Porro quia adequatio & inadeguatio fundatur in extensione loculi, sed ea regunt in eo, ac sola qualitate. & effectus & inaequitas coit ei ac soli Quantis.

Ad hanc autem 1^o ratione & qualiter & inaequaliter sumendum est. Nam est proprietas, quod ut in aliis si uenduntur est, quod quoniam dati duplex Quantitas, altera propria, quo in extensione loculi consistit, quod ad Quantas maius altera importiora quo consistit in percepcione corporali & accidentali & ad Quantas affectionis, ita est dati duplex effectus, & inaequalitas altera propria, quod sequitur Quantem maiorem, altera importiora, quod sequitur Quantitatem affectionis, & quod ratione Dina Personae duorum & eorum diuinitatis effectus, et diversa Quantitas.

Ad hanc 2^o ratione & qualiter & inaequaliter in Quantitate sumendum est.

De quantitatibus et quantitatibus.

Sumendum est apiculis non uno alicui. Vnde si deus unicae produceret
quantem cubitalem, ad hanc esset apiculus, sicut alteri cubitali.
Et magis alteri pedali, si deus eam et produceret; sed deus linea
in infinito, si deus eam diceret. quoniam vero illa linea infinita
non posse commensurari, ita quanto per aliud finitum, non usque
in infinitum, si potius est.

Dubitabisque quantum in eo sit exiguis, et in exiguis. Et
Talem esse in auctoritate signo. At tunc secundum opinionem et ceteris non regiri in qua-
si sit quantum, nisi sit modo comparata. At comparata cum alia ciuitate
ratio, ut in duas lineas non in una linea, et proportionem. Vnde ratio
a priori est quod exigitas, et in exiguis fundati in commensurazione
una aut linea non commensuratur priori superiore, et rebeat diversum
et unius proportionatum extensionis numerum. Duo in tempore sunt motus,
et alter sit specialis, et alter corporis. Dato quod sunt species Quan-
titatis, et prius dicitur quod exigitur, et quod est eiusmodi extensionis numerum.